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Përditësim i gjendjes shëndetësore të 
Fortlumturisë së Tij, Kryepishkopit të Shqipërisë, 
z. Anastas

NJOFTIM MJEKËSOR

Athinë, 10.01.2025

Tema: Përditësim i gjendjes shëndetësore të Fortlumturisë së Tij, Kryepishkopit të 
Shqipërisë, z. Anastas

Gjendja shëndetësore e Fortlumturisë së Tij, Kryepiskopit të Shqipërisë, z. Anastas, 
ka pësuar një përkeqësim të menjëhershëm dhe ai është transferuar në njësinë e 
kujdesit intensiv, ku ndodhet i intubuar.

Nga administrata e spitalit

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02DdXWGfRwRYxyjfxCP7D1bXysrEMHcZXj7h1BVsewUBH8rTSccBtdGzZJgeetq4wol

